



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Guldsmed Dirks Frederiksberg A/S

Rødovre Centrum 1G st. 57, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 79 16 86

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2025.

Jens Kyhnæb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldsmed Dirks Frederiksberg A/S Rødovre Centrum 1G st. 57 2610 Rødovre Hjemmeside: www.dirksjewellery.dk CVR-nr.: 29 79 16 86 Stiftet: 27. marts 2006 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kyhnæb, formand Henrik Knakkegaard Lau Torben Laursen
Direktion	Henrik Knakkegaard, adm. direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Knakkegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af guld- og sølvsmykker og ure samt handel med ædelmetaller.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.163.637 kr. mod 3.260.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.410 kr. mod -513.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af lukning af butikken på Frederiksberg og efterfølgende salg af virksomhed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.163.637	3.260.864
1 Personaleomkostninger	-2.312.906	-3.145.919
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-127.019
Resultat før finansielle poster	850.731	-12.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	100.899	19.103
3 Øvrige finansielle omkostninger	-605.558	-546.945
Resultat før skat	346.072	-539.916
4 Skat af årets resultat	-13.662	26.175
Årets resultat	332.410	-513.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	332.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-513.741
Disponeret i alt	332.410	-513.741

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>341.716</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>341.716</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>341.716</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>11.466.739</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.466.739</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.458
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.493.591	1.142.433
	Andre tilgodehavender	186.833	699.329
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>63.476</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.680.424</u>	<u>1.919.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>21.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.680.424</u>	<u>13.407.797</u>
	Aktiver i alt	<u>7.680.424</u>	<u>13.749.513</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.389.906	2.057.496
Egenkapital i alt	2.889.906	2.557.496
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	734.339
Anden gæld	0	141.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	875.508
Kortfristet del af langfristet gæld	0	493.200
Gæld til pengeinstitutter	4.590.875	5.297.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	562.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.351.414
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.662	61.820
Anden gæld	185.981	1.039.709
Periodeafgrænsningsposter	0	510.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.790.518	10.316.509
Gældsforpligtelser i alt	4.790.518	11.192.017
Passiver i alt	7.680.424	13.749.513

6 Eventualposter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.057.496	2.557.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.410	332.410
	500.000	2.389.906	2.889.906

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.962.132	2.665.613
Pensioner	286.357	407.914
Andre omkostninger til social sikring	64.417	72.392
	2.312.906	3.145.919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	127.019
	0	127.019
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.237	61.754
Andre finansielle omkostninger	463.321	485.191
	605.558	546.945
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.662	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-26.175
	13.662	-26.175

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	2.665.385	2.591.921
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-2.715.385	0
Tilgang i årets løb	50.000	73.464
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2024	0	2.665.385
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	2.323.669	-2.196.650
Årets afskrivninger	0	-127.019
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.323.669	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	0	-2.323.669
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	341.716

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for Guldsmed Dirks Rødovre A/S og Knakkegaard Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knakkegaard Holding ApS, CVR-nr. 41475099, som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet virksomhedspant på i alt t. kr. 3.100 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t. kr. 0. Herudover har selskabet også udstedt løsørepanterbreve på i alt t. kr. 2.000, der giver pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t. kr. 0.

Virksomhedspant samt løsørepanterbreve ligger desuden til sikkerhed for selskaberne Guldsmed Dirks Rødovre A/S og Knakkegaard Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lau Torben Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff91ef15-6fe8-40f2-8568-20148d9ace28

IP: 130.185.xxx.xxx

2025-01-20 10:04:36 UTC



Jens Kyhnæb

Bestyrelsesformand

Serienummer: d73639b7-456e-4d3d-b1cd-e8d6892bca33

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-01-20 12:39:58 UTC



Henrik Knakkegaard

GULDSMED DIRKS RØDOVRE A/S CVR: 29791708

Direktør

Serienummer: 8076d21a-7096-45e4-8904-49bedf2ffa1a

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-01-20 13:56:45 UTC



Henrik Knakkegaard

GULDSMED DIRKS RØDOVRE A/S CVR: 29791708

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8076d21a-7096-45e4-8904-49bedf2ffa1a

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-01-20 13:56:45 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-01-20 13:59:39 UTC



Jens Kyhnæb

Dirigent

Serienummer: d73639b7-456e-4d3d-b1cd-e8d6892bca33

IP: 2.105.xxx.xxx

2025-01-20 15:01:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter